



I Rwanda stödjer vi Bibbi Daycare – landets första förskola som invigdes 2018. Här går idag 36 barn och tack vare stöd från bland annat FadderbarnsFonden kunde man i slutet av förra året utöka med 6-årsverksamhet.

Välkommen till ett nytt år med FadderbarnsFonden

Ett år där vi alla tillsammans gör skillnad för många barn och familjer runt om i världen.

Extra föreningsstämma

Välkommen att delta i vår extra föreningsstämma som vi genomför för att välja ny revisor då vår tidigare revisor lämnat sitt uppdrag i samband med att hon slutade i banken. Den genomförs digitalt den 19-22 mars. Du anmäler dig senast 18 mars via fadderbarnsfonden@handelsbanken.se

Save the date 20 april – ordinarie årsmöte med mat och föredrag

Torsdagen den 20 april planerar vi att hålla vårt ordinarie årsmöte. Vi bjuder på mat och två intressanta föredragshållare. Vi återkommer med kallelse inom kort, men boka gärna in det i din kalender redan nu!

Hoppas vi ses. Tack för ert stöd!

Önskar Styrelsen



Redaktör nyhetsbrev

Marie Strålfors
mast18@handelsbanken.se

Vill du prenumerera på
vårt nyhetsbrev? Mejla!

Några nedslag hos verksamheter som Handelsbankens FadderbarnsFond stödjer...

Indien – årets skolväskprojekt är nu igång

Genom föreningen Shenpen hjälper vi även i år fattiga familjer med skolväskor och skolmaterial inför terminens start.

I Sonada fick drygt 90 barn skolmaterial, skolväska, uniform och böcker. Material som är nödvändigt för att barnen ska kunna gå i skolan och som familjerna inte skulle kunnat anskaffa på egen hand.

Det är mycket kallt i Himalayaområdet nu och vi har även bidragit till utdelning av varma strumpor och kläder till de barnen som inte har några.



Colombia – Elevworkshop om mobbning

I början av terminen hölls en workshop om mobbning för eleverna på La Aljaba som vi stödjer via Ankarstiftelsen. Workshopen behandlade mobbning och fysiska, verbala eller psykiska övergrepp. Barnen fick reflektera över ämnet, om de någon gång blivit mobbade eller om de mobbat, själv eller i grupp.



Syftet var att ha en öppen dialog om övergrepp och mobbning för att förebygga dessa beteenden bland barnen samt att få verktyg att använda till att identifiera och hantera olika situationer.

Kenya – Personalen är en stor del av framgången på Kisumu

Bitte Brask, ordförande för föreningen Kisumu, delar här med sig av sina tankar kring lärarna och personalens bidrag på skolan i Kisumu som man drivit framgångsrikt sen 2004.

”En viktig del i skolans framgång är personalen som visar ett fantastiskt engagemang och verkligen vill att eleverna ska lyckas. Förutom ett mycket bra arbete med eleverna i den ”rena” undervisningen gör de många insatser utöver sitt läraruppdrag vilket på olika sätt bidrar till att hålla kostnaderna för drift och underhåll av skolan på en så låg nivå som möjligt.

Stiftelsen och personalen i skolan har löpande avstämning av det ekonomiska läget och behoven i skolan. Det görs ständigt avvägningar och prioriteringar. Genom att lärare och övrig personal vid behov utför arbetsuppgifter som ligger lite utanför deras uppdrag bidrar de på ett mycket positivt sätt till skolans verksamhet och goda resultat. Som exempel kan nämnas att när skolan var stängd under pandemin arbetade de med underhåll och reparationer med mera av skolbyggnaderna.

Genom WhatsApp får vi nästan dagligen rapporter och bilder från skolan vilket gör att vi kan följa verksamheten på ”nära håll” trots att vi befinner oss så långt ifrån varandra.”



Julfika med Bibbi Daycare

Tack till er som deltog i vår medlemskväll i december!

Tillsammans fick vi julfika och lyssna till intressant föredrag från Bibbi Hjalmarsson som är initiativtagare till förskolan Bibbi Daycare i Kigali, Rwanda. Tack Bibbi och vilket fint arbete ni gör!



Sen sist har vi bland annat bidragit med nedan till de projekt och verksamheter fonden stödjer:

- Ny tvättmaskin till Sonada, Indien, för att tvätta skolbarnens kläder. Idag görs det för hand ute i kylan.
- Studiebidrag till två elever i Lettland som kommer från svåra hemförhållanden.
- Fortsatt flyktinghjälp för barn och familjer som flytt från Ukraina till Moldavien.
- Stöd till barnen som bor på skolhemmet i Thailand och som räddats från ett liv på gatan.
- Nya skolbänkar till förskolan Bibbi Daycare i Kigali, Rwanda.
- Stöd till barn med synnedsettningar på Blindskolan i Indien.
- Nya datorer till undervisningen i Kenya då det förväntas finnas enligt den nya statliga skolplanen.

